n/n

Bounckoe I'on
DaMniInsa,uMs,0TIECTBO

3BaHMe poXKIeHue
AreeB Bnanumup MBanoBuu CeprkaHT 1921
AunekceeB E
bapanoB Anekcei

Kpacnoapmeen

AnexceeBny

barkoB cemeH AnekceeBU4  psiIOBOM

babpykoB Hukomnait

[aBioBHY CT.CEpKaHT 1915

bensakos I'.I1.

Bbobpykos A.IL.

01.12.1942r.

18.04.1943

08.03.1943

26.05.1943r.

Jara rudesn uim Mecto
3aXOpOHeHue

3aXOpPOHEHUs

VYepsaTckuit p-
OH

n.Y3koe

Yeparckui p-
OH

n.Y3koe

YceBaTckun p-
OH

n.Y3koe

VYeparTckui p-
OH

n.Y3koe

VYeparckui p-
OH

n.Y3koe

YceBaTckui p-
OH

n.Y3koe

Ycepsrcknid p-
OH

OTkyaa nepe3axopoHeH

Heenbckuii p-on

KaJIMHUHTpaIcKas 00:1.,1. PerHInHO

VYeBaTckuii p-oH
Cmounenckas 00JI.

. Knsoxu

VYceBarckuii p-oH, CMonieHcKas 0071., OmyIiKa
neca ceB.CriepuoBKH 1KM.

VYesTckuii p-oH., CMosneHckas 00:1., 1. Y3Koe



10

11

12

13

14

15

bammes MynnaBaneii

T"anmumoBHuY

bepesun JImutpuit [letpoBru

beskpoBublit AHapeit
KoHcranTiHOBUY

bonnapenko MBan
MuTtpodanoBud

Byrpsimos Anexcanap

I'aBpuiioBuY

Bbynannos Ban AnekceeBud

bynanés I'puropuii

Bbopucosuu

Bypos JImutpnii

Hopodeepru

EdpetiTop

PsanoBoit

KpaCHOapMeCI

CepIKaHT

CT.CEpKaHT

KpaCHOapMecC

KpaCHOapMecC

KpaCHOapMeCI

1906

01.08.1943

08.03.1943

18.04.1943

22.09.1943

25.07.1942

17.04.1943

06.03.1943

29.08.1943

n.Y3koe

VYepsTckuit p-
OH

n.Y3koe

YeBsTckui p-
OH

n.Y3koe

YeBaTckun p-
OH

n.Y3koe

YeBaTckun p-
OH

n.Y3koe

VYeparTckui p-
OH

n.Y3koe

VYepsaTckui p-
OH

n.Y3koe

YceBaTckui p-
OH

n.Y3koe

Ycearckui p-

VYestckuii p-oH, CmoieHckas 00:1., 1. Kinaxu

VYestckuii p-on, CmolieHcKast 00JacTi
n.Iloxapsl

VYestckuii p-on, CmolieHcKast 00JacTi
1. Kisoxu

VYepstckuii p-on, Cmonenckast 00:1., 1. Kisxu

YceBarckuii p-oH, KanunnHckas o061, 1.
Nneuno

VYceBrekuro p-ona ,CmoneHckas 00:1.,1250m
ceBepHee aep.Kisoku.

VYepaTckuii p-on n.babanuno, B 100 M ot
JIOPOTH.

octaBiieH Ha nose 6os B 1.Kispxu, Y ceBsiTckoro
paii-Ha, [IckoBckoii 001.



16

17.

18

19

20

21

22

bymmanos Ilerp IBaHOBHY

brixoBckuiit Huknra

IIerpoBuu

BacunbeB Asiekceit

EderodhpeBnu

brriukoB Bacuimit

®enopoBud

bapramesnu H.O.

Bacunwes 3axap

JAmutpueBud

Bnosun MBan IleTpoBuu

PSAIOBOM

psiAOBOM

PAIOBOM 1907

Kpacnoapmeenr 1899

CT.CEpXKaHT

29.08.1943r.

16.05.1943

05.04.1943

18.04.1943

29.08.1943

18.04.1943

OH

n.Y3koe

VYepsaTckuit p-
OH

n.Y3koe

Yeparckui p-
OH

n.Y3koe

YeparTckui p-
OH

n.Y3koe

YceBaTckui p-
OH

n.Y3koe

YceBaTckui p-
OH

n.Y3koe

Yepsarckni p-
OH

n.Y3koe

YceBaTckui p-
OH

n.Y3koe

YceBsarckuii p-oH, CMoneHckoast 00t., 1. Kisxu

VYesTckoro p-oH, CMosneHckas 00:1., C.
I'opoBatka

VYepstckuii p-on, CmosneHckas 00:1., B II.
IToxapsl

VYepstckuii p-on, Cmosnenckas 00:1., 1. Kisoku

YceBarckuii p-oH, CMoneHckas 061, 1. Kisoku

VYepstckuii p-on, CmosneHckast 00:1., 1. Kisoku



23

24

25

26

27

28

29

30

Beprynos I'puropuii
JanunoBuu

Bepmnnun MBan
Bukroposuu

Buinukos Muxaunn
BanoBuu

MJL.KOMaHJHup

pAIoBOM

Kpacnoapmeenr 1923

Bonkos Anekceit CeMEHOBUY Ps110BOI

BacwibeB Anekcent
Edcradpeny

Boznecenckuii Tumodeit
AnpapoeBuy

Bopo6sé I1érp Kyzpmuu

BoponkoB Anekcanap
HBanoBHuu

pALOBOM

1907

KkpacHoapmeerr 1919

PAIOBOM

CepxaHTt

11.07.1903

14.07.1941

29.08.1943

02.05.1943

18.04.1943

05.04.1943

09.06.1943

18.04.1943

29.08.1943r

VYcepsaTckuit p-
OH

n.Y3koe

YeBsTckui p-
OH

n.Y3koe

YeBaTckun p-
OH

n.Y3koe

YceBaTckun p-
OH

n.Y3koe

VYeparTckui p-
OH

n.Y3koe

VYeparTckui p-
OH

n.Y3koe

YceBaTckui p-
OH

n.Y3koe

Ycepsrckni p-
OH

n.Y3koe

VYepsTckoro p-oH, CMoseHckast 001., 1. Y3Koe

VYepstTckuii p-on CmoieHckas 00:1., 1. Kisoku

VYceBarckuii p-oH, CMoiieHckas 0011.,
. ANBIIYThI

VYepstekuii p-on, Cmonenceast 0611.,1. Kispku

VYeBaTckuii p-oH., CMoneHckast 001, 4. Y3Koe

YceBarckuii p-oH, CmoneHckas 00:1., 1. Ctapt

VYepstcekuii p-on, Cmonenceast 0611.,1. Kispku

YcBarckuii p-oH.,CMoneHckas 06i1., 1, Kisoku



31

32.

33

34

35

36

37

38.

Bonyes 1

Bopounos I'puropuit
BanoBuu

[uiina bopuc Mocudosuu

I'onnapoB Mutep
Nocudosuu

I'onuapos Bukrop I1aBnoBuy

I'Bo3neB Tumodeit
CemeHOBHY

I'nenen Annpeit
AnekcannpoBuy

I'ycenkoB Hukudop
AxupueBny

Panosoit

KpaCHOapMeCI

Kpacnoapmeen

PAIOBOM

PALOBOM

07.05.1943

18.04.1943

1942

1942

02.06.1943

18.04.1943

18.04.1943

VYcepsaTckuit p-
OH

n.Y3koe

YeBsTckui p-
OH

n.Y3koe

YeBaTckun p-
OH

n.Y3koe

YceBaTckun p-
OH

n.Y3koe

VYeparTckui p-
OH

n.Y3koe

VYeparTckui p-
OH

n.Y3koe

YceBaTckui p-
OH

n.Y3koe

Ycepsrckni p-
OH

n.Y3koe

YeBaTckuii p-oH, CMoiieHCKas 061., OKOJIO 1.
Kypraunst

VYepsTcekuii p-oH.,Cmonenckas 00:1., 1, Kisoku

YceBarckuii p-oH., CmosneHckas o0.,1. Y3Kkoe

YeBaTckuii p-oH.,CMoineHcKast 00i1.,1. Y 3ko0e

VYesTcekuii p-oH.,Cmonenckas 00:1., 1, Kisoku

VYesiTekuii p-oH.,Cmonenckas 00:1., 1, Kisoku

YcBarckuii p-oH.,CMoneHckas 06i1., 1, Kisoku



39.

40.

41

42

43

44

45

46

I'ony6eB Ctenan AHIpEeBUY CT.CEPIKAHT

I'ony6oun Mnmanut

I"'aBpunoBuu

I'vo3nes T.C.

JlaBb170B AHATOINM

AnexceeBny

Hanunos Ilerp I1aBnoBuu

Janbko MBan BacuibeBuy

MILJIEUTEHAHT

KpaCHOapMeCI

CEepIKaHT

KpaCHOapMeC

PpsAIOBOM

HaytoB I'asiz Cabup3sHOBUY ~ KpacHOapMeer]

Hopomenko Jlazaps ky3emuu KpacHoapmeery

1911

1924

1905

1912

03.01.1943

22.08.1942

12.01.1944

28.08.1943

18.04.1943

23.03.1943

17.04.1943

VYcepsaTckuit p-
OH

n.Y3koe

YeBsTckui p-
OH

n.Y3koe

YeBaTckun p-
OH

n.Y3koe

YceBaTckun p-
OH

n.Y3koe

VYeparTckui p-
OH

n.Y3koe

VYeparTckui p-
OH

n.Y3koe

YceBaTckui p-
OH

n.Y3koe

Ycepsrckni p-
OH

n.Y3koe

VYestckuii p-oH, [IckoBckast 061.,1.Bapcyku

VYestTckuii p-oH, CmoseHckast 00:1., 1. Kisxu

Jlenunrpasnckas 00:1., HeBenbckuii p-oH
3amnajHas okpauHa, 1.MnpruHO.

VYceBarckuii p-oH,CMoneHcKast 0011.,B p-OHe
1. Kisoxu

VYepstckuii p-on, Cmonenckast 06:1.1. Kisbku

VYestckuii p-oH, [IckoBckas o6, 1. 11lenenn

Yepsitckoro p-ona, CMoneHCKOH 00171,
CodwsaHoBckoro c/coBera a.Kisoku



47

48

49

50.

51

52.

53

54

Janunun Auapeit
dununnosuu

Hepsioun Hukomnait
AnpapeeBuy

HpoBsiHHMKOB EBIOKHM
I'puropreBuu

EnuceeB Ban Bacuinbesuu

Emennaunes Hukomnait
Ky3pmuu

Epmos Bacunuit
I'puropseBuy

EpmakoB fIkoB AnekceeBuu

pAIoBOM

Kpacnoapmeen

PAIOBOM

KpaCHOapMeCI

KpaCHOapMeC

Psanosoit 1924

PanoBoii 1901

Emkapes Muxaun Eroposuu  Psanosoit

18.04.1943

14.07.1941r.

31.12.1942

29.08.1943r.

01.01.1944r.

18.04.1943

18.11.1942r.

18.04.1943r.

VYcepsaTckuit p-
OH

n.Y3koe

YeBsTckui p-
OH

n.Y3koe

YeBaTckun p-
OH

n.Y3koe

YceBaTckun p-
OH

n.Y3koe

VYeparTckui p-
OH

n.Y3koe

VYeparTckui p-
OH

n.Y3koe

YceBaTckui p-
OH

n.Y3koe

Ycepsrckni p-
OH

n.Y3koe

VYepstckuii p-on, CmosneHckast 06:1.,1. Kisoku

VYestTckuii p-oH., CMoJieHcKas 00:1.,11. Y 3K0e

VYestckuii p-oH, [IckoBckas 061.,1.JIF01IKoBo

YceBarckuii p-oH, CMOJIEHCKO# 00J1.,0cTaBlIeH
Ha 1oJie 6051 B paitone Kisoxu

YceBarckuii p-oH, KanunnHckas o061, 1.
Kusaibt

VYepstckuii p-on, Cmosnenckas 00:1., 1. Kisoku

YceBarckuil p-oH, KKanuHuHCKas
00:1.,1.Ka3zanoeso

YceBarckuii p-on CMoneHckas 0611, 1. Knsoku



55

56

57

58

59

60

61

62

JKmaranues Celinu pAIoBOM
Kykos Huxoumaii
CEep)KaHT
I"'aBpunoBuu
Kasoponkosa E
3abuskuH ["'eopruii
CT.CEpXKaHT
CepreeBuu
3apynansiii Bacunmit .
Py PpAIOBOM
Eroposuu
3namennukoB [laBen .
PATOBOIM

denopoBuy

NBanoB Apcentuit iBanosuu Edpeiitop

HBanoB Bnagumup

CEPIKAHT
AnekcaHnapoBu4 P

1920

1909

07.03.1943r.

12.04.1943

13.05.1943r.

29.08.1943r.

25.11.1942

18.04.1943r.

16.05.1943r.

VYcepsaTckuit p-
OH

n.Y3koe

YeBsTckui p-
OH

n.Y3koe

YeBaTckun p-
OH

n.Y3koe

YceBaTckun p-
OH

n.Y3koe

VYeparTckui p-
OH

n.Y3koe

VYeparTckui p-
OH

n.Y3koe

YceBaTckui p-
OH

n.Y3koe

Ycepsrckni p-
OH

n.Y3koe

VYestckuii p-on, CmosneHckas 06:1., B 100 M ot
noporu 3ar. J[.babanuno

YeBaTckuii p-on,CMoneHckas o0., Ha
OparckoM KianOuine Ha c-B omymike seca ot p
JloBaTh

YceBarckuii p-on,Kanuaunckas o6nacte, 01u3
nep.Unpuno

VYceBarckuii p-oH, CMosieHCKO# 0011.,0paTcKoe
KJanouie, ce-Boctoy. Omyika Jjieca,
ropoartka B 200 M ot pexu JloBaTh

VYepsTckuii p-oH, [IckoBckas 06i1., 1.babannHo

VYestckuii p-on,Cmoinenckas 00:1.,1. Kisoku

VYesTckuii p-oH, CMOJIEHCKOM 00J1.,0paTcKkoe
knaaouine, ceB-ocTod. OmyIika neca,
roposatka B 200 m ot pexu JloBaTh



63

64

65

66

67

68

69

70

71

HBanos A.K.

Wnenu A K.

edpeiiTop

UrnareeB Muxawi [letpoBud edpeittor

N3oros Unnapuon MBaHoBHY psii0BOM

Hcaes MBan Kympmuu

Ncaes ®enop Eroposny

Wnenu A U.

Kamumymma A6myma

Kamyrun Hukudop

BanoBuu

CCPIKAHT

Edpeiitop

KpaCHOapMecC

JIedTeHaHT

1924

18.04.1943r.

18.04.1943r.

03.04.1943r.

18.04.1943r.

24.08.1942r.

18.04.1943r.

VYcepsaTckuit p-
OH

n.Y3koe

YeBsTckui p-
OH

n.Y3koe

YeBaTckun p-
OH

n.Y3koe

YceBaTckun p-
OH

n.Y3koe

VYeparTckui p-
OH

n.Y3koe

VYeparTckui p-
OH

n.Y3koe

YceBaTckui p-
OH

n.Y3koe

Ycearckui p-

VYepsrcekuii p-on, Cmosnenckast 00:1.,1. Kisbku

VYepstckuii p-on, CmosneHckon 00,1 Kisixu

VYesTckuii p-oH, CMOJIEHCKON 00J1.,BOCTOYHAS
cropoHa nep.babanuHo

VYepstckuii p-on, CmosneHnckon 001, 1. Kisixu

VYestckuii p-on, CmosieHckast o0:1.. 1. Y g

VYceBarckoro p-ona, CMoseHcKoi 0011.,
n.Ksoxu



72

73

74

75

76

77

78

Kanpuenko ITapdupnii

UrnarbeBuu

Kanuukos ko CaBenbeBrY

Kansanun Jmutpuit Kyzpmuu

Kapaces Brnagumup Mibnu

Kanpunxo [Tappupnii

HUrnarbeBuu

Kucaes Atinoranl

KnoukoB Brnagumup

CeMeHOBUY

CepXKaHT 1900

I'B.CTaplIrHa

Panosoii 1898
Panosoit
CEpXKaHT 1900

Edpeiitop 1905

PanoBoit

29.11.1942r.

25.01.1944r.

12.01.1944

26.05.1943

29.11.1943r.

21.01.1944

06.05.1943

OH

n.Y3koe

VYepsaTckuit p-
OH

n.Y3koe

Yeparckui p-
OH

n.Y3koe

YeparTckui p-
OH

n.Y3koe

YceBaTckui p-
OH

n.Y3koe

VYeparTckui p-
OH

n.Y3koe

YceBarTckui p-
OH

n.Y3koe

Ycearckui p-
OH

n.Y3koe

Benukonykckuii p-oH, IIckoBckas
0011.,1.nsnno

Hesenbckuii p-on, Kanuaunackas o0611.,
n.YnpuHo

Hesenbckuii p-on. Kanmmannckas
00:1.,1.MinbuHO, 3amaaHas 4acTub

YcBarckuii p-oH, CMmonenckas 067., 1 km. Ces-
Boct.zep. Ilpyas

Y eBATCKHN p-OH
CmoneHckas o0IL.,

I.Y3koe

HeBeNbCcKkui p-oH, Kanmununckas o6m,1.MnenHo

YceBarckuii p-on,IlckoBckas 06m., 1. 11lenenu



79

80

81

82

83

84

85

86

Kuszes Iletp TumodeeBuu

Konennpko Poman
I"'aBpunoBuu

KouokoiioB Bacunuii
3axapoBu4

Kononos I'eopruit
Huxonaesuu

Kopones Anekcanap
I'puropseBuy

Kapcakos JImutpnii
SIkoBEBUY

Ky3zasnes Hukomnaii
['puropseBuy

Kpacnomiekos NBan
AnekceeBruu

Panosoit

pAIoBOM

KpaCHOapMeCI

KpaCHOapMeCI

pALOBOM

KpaCHOapMeCI

CepxaHT

KpaCHOapMeCI

1921

27.04.1943r.

18.04.1943r.

18.04.1943r.

18.04.1943r.

29.08.1943r.

22.09.1943

29.08.1943r.

18.04.1943r.

VYcepsaTckuit p-
OH

n.Y3koe

YeBsTckui p-
OH

n.Y3koe

YeBaTckun p-
OH

n.Y3koe

YceBaTckun p-
OH

n.Y3koe

VYeparTckui p-
OH

n.Y3koe

VYeparTckui p-
OH

n.Y3koe

YceBaTckui p-
OH

n.Y3koe

Ycepsrckni p-
OH

n.Y3koe

Hesenbckuii p-on, Kanununackas o671
n.npuHo

VYestTckuii p-on, CmosieHcKkon 001, 1. Kisixu

VYepstckuii p-on, CmosneHnckon 00,1 Kisixu

VYepstckuii p-on, CmosneHckon 00,1 Kisixu

YceBarckuii p-oH, [IckoBckoit 0611., MTOXOpOHEH

Op.Kkimagoulie c-B onmymika jeca a. ['opoBartka,

200m ot JloBath

VYepstckuii p-on, Cmosnenckas 00:1., 1. Kisoku

VYepsTckuii p-oH, CmosieHckon 00i1., 1. Kispku

YcBarckuii p-oH.,CMoneHckas 06i1., 1, Kisoku



87

88

89

90

91

92

93.

94

JlaryceB Hukonai
TepeHTbeBUY

JlaBpos [1aBen MBaHnoBHY

Kynpusinos Ban
[TpokodbeBuu

Kypkos [Amutpuit Jlyknu

KypxoB Bukrop Anapeesnu

KynunoB Anexcen
JAmutpueBud

Kynenuenko I"aBpunin
Huxkomaesuu

Kykcun Imutpuit Mcaesuu

CCPIKAHT

KpacHoapMmeeI|

PsanoBoit

CrapuvHa

KpaCHOapMeC

PpsAIOBOM

PAIOBOM

CEepIKaHT

21.04.1943r.

18.04.1943r.

18.04.1943r.

26.05.1943r.

18.04.1943r.

18.04.1943r.

26.05.1943r.

08.03.1943r.

VYcepsaTckuit p-
OH

n.Y3koe

YeBsTckui p-
OH

n.Y3koe

YeBaTckun p-
OH

n.Y3koe

YceBaTckun p-
OH

n.Y3koe

VYeparTckui p-
OH

n.Y3koe

VYeparTckui p-
OH

n.Y3koe

YceBaTckui p-
OH

n.Y3koe

Ycepsrckni p-
OH

n.Y3koe

YceBaTckuii p-oH.,CMoiieHcKas 0611., OpaTckoe
KJIa0uIIIe Ha c-B onymike Jieca B 200M OT p.
JloBars, 1. ['opoBarka.

VYestckuii p-on, CmoseHckas 00:1., 1. Kisoku

VYepsrcekuii p-on, Cmosnenckast 00:1.,1. Kisbku

VYceBsTckuii p-oH.,CMOJIGHCKOM 00u1., |
kM.CeB.Bocr. 1. [Ipyast

YcBarckuii p-oH.,CMoneHcKoit 001., 1. Kisoku

VYepstckuii p-on, Cmosnenckas 00:1., 1. Kisoku

VYestckuii p-on, Cmoinenckas o0:1.. 1. Ipy bt

VYepstckuii p-on, CmosieHckast 00:1., Ha
omymike jieca 1km ce. C.CniepuoBka



95

96.

97

98

99

100 KoctsuieB Ban ®epopoBud

101

Kosmos Edum I1aBioBuu

Kysbkun bopuc
XapuTOHOBUY

Kanpunko ITapdupnii
HNraateeBuu

Kocrtprokos Hukomnait
AJlexceeBuu

Kpemues Ky3bpma
AJlexceeBuu

KpamennnkoB Anekcen

®enoposBud

102 Koiinos 111

CepxaHTt 1902
KpacHoapmeel|
CepXKaHT 1900
pALOBOM

PpsAI0OBOM

MJI.CEpPIKaHT 1917

edpeitop

22.09.1943r.

12.01.1944r.

29.11.1943r.

18.04.1943r.

29.08.1943r.

26.06.1943

20.01.1944

VYcepsaTckuit p-
OH

n.Y3koe

YeBsTckui p-
OH

n.Y3koe

YeBaTckun p-
OH

n.Y3koe

Yeparckui p-
OH

n.Y3koe

VYeparTckui p-
OH

n.Y3koe

YceBaTckui p-
OH

n.Y3koe

Yepsarcknid p-
OH

n.Y3koe

Ycepsrcknid p-
OH

VYesTckuii p-oH., CMosieHcKas 00:1.,11. Y 3K0e

Hesenbckuit p-oH, KanuHuHCcKOM
0011.,3ana1Has cropoHa 1. MinpuHo

VYceBaTckuii p-oH
CMoreHckast 001.,

n.Y3koe

YcBarckuii p-on, Cmonenkas o6.,1. Knsoxu

VYepstckuii p-on,Cmornenckas 00:., 1. Kisoku

Hesennckuit p-on, [IckoBckast 0011, 1.
I'opoBatka

Hesenbckoro p-ona, Kanununckoii 0611., 600 m
ot 1. UnbuHo ceB-3anaj. bparckas moruia
Nel9



103

104

105.

106

107

108

109

110

Kosios E.I1

Kiouxkos B.C.

[IposiBuH VIBan MakcUMOBHY CT.CEpKAHT

[TporacoB ®enop PeaopoOBUY CT.CEPKAHT

IIpocun I1aBen I'epacumoBrY KpacHOapmeer]

[TpuTunm Muxann

JlaBBIIOBUY

[Tactoprak M.A.

[TonamapeB AHapeit

BacunbeBuu

KpaCHOapMecC

CT.JIEUTEHAHT

1919

10.06.1943

10.07.1943

18.04.1943r.

09.04.1943

17.12.1942

n.Y3koe

VYepsTckuit p-
OH

n.Y3koe

YeBsTckui p-
OH

n.Y3koe

YeBaTckun p-
OH

n.Y3koe

YeBaTckun p-
OH

n.Y3koe

VYeparTckui p-
OH

n.Y3koe

VYepsaTckui p-
OH

n.Y3koe

YceBaTckui p-
OH

n.Y3koe

Ycearckui p-

VYestckuii p-on, CMoJIeHKas
00611.,1.I"'opoBatka

Hesenbckuii p-on, Kanmuunckoi
0011.,3amaaHas cropona 1. MnpuHo

YceBarckuii p-oH, CMonenckoit o6, 1. Knsoxu

VYepatckuii p-on, CMmonieHckast 0611.,0p.
Kian6ume na FOr.-soct. Omnymike seca c.
I'opoBatka

YcBarckuii p-on IlckoBckas 00:71., 1. UnbuHO



111

112

113

114

115

116

117

[TonysktoB CemeH

e(ppenTo
JAmutpueBud bp p
[TIyxoB Bukro
yx p MJI.CEPKaHT
Crnupu10HOBUY

IIerpouenko MBan MIBaHOBHUY CepKaHT
ITerpoB Mapk EdumoBny

MJL.CEpIKaHT

[TaBnoB Kupuin
MuxaitnoBuu

[TerpoB MBan EpumoBuu

PAIOBOM

ITerpos M.M.

1922

18.04.1943r.

03.03.1943r.

08.03.1943r.

31.03.1943r.

1943

25.05.1943r.

OH

n.Y3koe

VYepsaTckuit p-
OH

n.Y3koe

Yeparckui p-
OH

n.Y3koe

YeparTckui p-
OH

n.Y3koe

YceBaTckui p-
OH

n.Y3koe

VYeparTckui p-
OH

n.Y3koe

YceBarTckui p-
OH

n.Y3koe

Ycearckui p-
OH

n.Y3koe

YceBsarckuii p-oH, CMoieHckas 0071, 1. Kisoku

VYesrckuii p-oH, CMoJieHCKast
0011.,1.CMOIBKOBO

VYepsrckuii p-on, [IckoBckas 06i1., 100m ot
noporu 1. babanuno

YeBaTckuii p-oH, CMosieHCKoH 00:1.,0p.KII. Ha
C.B. Onymike neca a. ['opoBarka 3ar. P.
JloBatp 200M

Y eBATCKHN p-OH
CmoneHckas o0IL.,

I.Y3koe

YeBaTckuii p-oH, CMosieHcKas 001, 1.
Prmaneno



118

119

120

121

122.

123

124.

125.

ITamkesnu 3.11.

[TerpoB I'puropuii iBaHOBUY MI.CEp>KaHT

OcwpkuH Cemed HukomaeBuy PsimoBoit

[TaBriOB Anekcanap

I'B.CEPKAHT
AnekcanipoBruy

Ocuomnockuii Cemen

I'B.pSIIOBOU
IlaBoBny P

OcetpoB Huxkomnait [1aBnoBuu PsimoBoit

OBCSHKUH AJNIEKCaHIp

[TerpoBuu Ceprkant

O0benknd Muxaun Unena  Jleiitenadr

1901

1924

10.04.1943r.

08.03.1943r.

20.01.1944

14.12.1942

18.04.1943r.

29.08.1943r.

29.08.1943r.

VYcepsaTckuit p-
OH

n.Y3koe

YeBsTckui p-
OH

n.Y3koe

YeBaTckun p-
OH

n.Y3koe

YceBaTckun p-
OH

n.Y3koe

VYeparTckui p-
OH

n.Y3koe

VYeparTckui p-
OH

n.Y3koe

YceBaTckui p-
OH

n.Y3koe

Ycepsrckni p-
OH

n.Y3koe

YeBaTckuii p-oH, CMosieHcKas 0011.,
J1.babanuno, Boct. CTOpOHA 1OPOTH

VYceBarckuii p-oH, CMosieHckas 00i1., 1.
babanuno

Hesenbckoro p-ona IlckoBckoit 06:1. 600M.
C.s. JI. Unpunuo

VYepatckuii p-on,Cmonenckas o6 1. [Toxapsl

VYestcekuii p-on, Cmosnenckas 00:1.,1. Kisoku

VYestckuii p-oH, [IckoBckas o61., 1. Kisoxu

VYesTckuii p-oH, CMOJIEHCKOM 00J1.,CEB.BOCT.
1 xm . [pyast



126 Oropensimes B. /.

127 HocnoB Anekceli IBaHOBUY  MII.CEpXKaHT 08.03.1943r.
Huxonaes MBan

128 . kpacHoapmeery 14.09.1911r. 18.04.1943r.
MuxaitnoBuu

129 HenactbeB HOpwuii Cepreesuu PsmoBoit 18.04.1943r.
Hewmkos I'puropuit .

130 Panosoii 1912 12.01.1944r.
Tpodumosuu

131 Hazapos VBan BacunbeBuu — psioBoit 1908 26.05.1943r.

132 MsicunoB Anekcanap CTemaHoBUY

VYcepsaTckuit p-
OH

n.Y3koe

YeBsTckui p-
OH

n.Y3koe

YeBaTckun p-
OH

n.Y3koe

YceBaTckun p-
OH

n.Y3koe

VYeparTckui p-
OH

n.Y3koe

VYeparTckui p-
OH

n.Y3koe

YeBaTckuii p-oH, CMosieHCKas 0071., OIyIIKa
neca ceB.CriepuoBKH 1KM.

VYceBarckuii p-oH., CmosneHckas o01., A.Y3koe

VYepstckuii p-on, Cmosnenckas 00:1.,1. Kisoku

Hesenbckuit p-oH, [1ckoBckas 06i1., 1. Unbuno
3amajHasi OKpauHa

VYepstckuii p-oH, [IckoBckas 061, A.PeiHInHO



